
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Πάτρα 20-05-2015
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ Αρ.πρωτ. :  7373
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΚ
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΑΡΧ. ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 & ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ
Τηλ. 2610 315800

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΣΟΧΗ

          Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογών Φ.Π.Α.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

          Στις 03-06-2015  ημέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00  π.μ στην αποθήκη του Τελωνείου Πατρών, 
Κτίριο Λιμένα Γούναρη 1 Πάτρα,  θα γίνει προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν το 
καθένα χωριστά ή σε ομαδική εκποίηση για Ο.Τ.Κ.Ζ.  (οχήματα τέλους κύκλου ζωής) και διάλυση 
(όπου αυτό αναφέρεται) τα παρακάτω οχήματα  που προέρχονται από τα αζήτητα των Τελωνείων και τα 
κρατικά αποσυρόμενα από την κυκλοφορία με τιμή εκκίνησης αυτή που αναφέρεται στην διακήρυξη. Ο 
τόπος φύλαξης των δημοπρατούμενων οχημάτων αναγράφεται στο τέλος κάθε κατάστασης.

Ανακοινώνεται στους ενδιαφερομένους ότι στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις 
για παράταση διακανονισμού.

          Για τα προς κυκλοφορία οχήματα η εγγύηση είναι 300 ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν 
δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 30 ευρώ τουλάχιστον.

          Για τα προς Ο.Τ.Κ.Ζ. και διάλυση οχήματα η εγγύηση συμμετοχής είναι 100 ευρώ, οι δε 
προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 
10 ευρώ τουλάχιστον. 

         Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να  φέρουν την αστυνομική τους ταυτότητα και 
να δηλώνουν στην επιτροπή τον Α.Φ.Μ., την αρμόδια Δ.Ο.Υ. και την ιδιότητά τους.

          Το 10% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) καταβάλλεται σε μετρητά  αμέσως μόλις 
τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα  και μετά την υπογραφή  του πρακτικού ανακηρύξεως 
πλειοδότη.

          Η έκπτωση όταν η πληρωμή γίνεται τοις μετρητοίς ορίζεται σε 30% στο σύνολο της 
προσφερόμενης τιμής.



          

          Οποιαδήποτε προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή.

          Βάσει των όρων πώλησης , ακυρώσεις δεν γίνονται δεκτές .

            Τα δημοπρατούμενα οχήματα είναι μεταχειρισμένα, με ζημιές, φθορές και ελλείψεις και χρήζουν 
επισκευής πριν κυκλοφορήσουν. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάσουν μαζί με τεχνικούς της 
επιλογής τους πριν λάβουν μέρος στη δημοπρασία, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών, 
ώστε να διαμορφώνουν ανάλογα και τις προσφορές τους. Επίσης, πολλά στοιχεία τους, όπως έτος 
κατασκευής, κυβισμός, τύπος κλπ. ελήφθησαν και από τις εξωτερικές ενδείξεις τους προς καλύτερη 
ενημέρωση του αγοραστικού κοινού, κατόπιν αυτού οι αγοραστές οφείλουν να ερευνούν και από μόνοι 
τους την ακρίβεια των στοιχείων αυτών.  Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά καθώς και τυχόν 
κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. Βάσει των όρων πώλησης , ακυρώσεις δεν γίνονται 
δεκτές. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να λαμβάνουν γνώση των όρων πώλησης πριν λάβουν μέρος στην 
δημοπρασία για την αποφυγή εκ των υστέρων υπαναχωρήσεων.

          Σύμφωνα με την υπ΄αρ. 17793/1326/31-05-96 κοινή απόφαση των Υπουργών ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ και 
Μεταφορών -Επικοινωνιών (ΦΕΚ Β΄442/96) , ορίζονται τα παρακάτω για την ταξινόμηση των 
οχημάτων προς κυκλοφορία :

"Βενζινοκίνητα οχήματα ανεξάρτητα από το μικτό βάρος και πετρελαιοκίνητα οχήματα μικτού βάρους 
μέχρι και 4.000 κιλών που εκποιούνται από τον Ο.Δ.Δ.Υ. μετά την 05-03-1993 και εφόσον η 
προηγούμενη χώρα κυκλοφορίας των ήταν μέλος του Ευρωπαϊκου Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ) μπορούν 
να ταξινομηθούν , τα μεν βενζινοκίνητα με την προϋπόθεση ότι κατά τον προβλεπόμενο έλεγχο από το 
αρμόδιο περιφερειακό ΚΤΕΟ του Υπουργείου Μεταφορών - Επικοινωνιών θα διαπιστωθεί ότι οι 
εκπομπές καυσαερίων είναι μικρότερες από τα όρια που αναφέρονται στην Κ.Υ.Α. Φ.50/94474/4556/94 
(Β 829), τα δε πετρελαιοκίνητα με τη μέτρηση αιθάλης των καυσαερίων σύμφωνα με την κλίμακα 
BACHARACH ,όπως καθορίζεται στην Κ.Υ.Α. 36790/85 (Β 733)."

          Επισημαίνεται ότι  με το υπ΄αρ. 116/05-03-2004 Π.Δ. (ΦΕΚ 81Α/2004) όπου καθορίζονται οι 
διαδικασίες για την ανακύκλωση και ανάκτηση των οχημάτων  Ο.Τ.Κ.Ζ., θεσπίζεται η υποχρέωση 
δημιουργίας ατομικών ή συλλογικών συστημάτων εναλλακτικής διαχείρισης Ο.Τ.Κ.Ζ. και τίθεται ο 
στόχος της επαναχρησιμοποίησης και αξιοποίησης των Ο.Τ.Κ.Ζ..

          Με βάση τα ανωτέρω, επιτρέπεται η συμμετοχή στην ως άνω κατηγορία ΜΟΝΟ όσων έχουν 
υπογράψει σύμβαση συνεργασίας με την ΕΔΟΕ και είναι αδειοδοτημένοι από το σύστημα για τη 
διαχείριση των Ο.Τ.Κ.Ζ..

          Επίσης οι διαγωνιζόμενοι οφείλουν να καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση ότι κατά την αποκομιδή 
των υλικών θα λαμβάνουν όλα τα μέτρα προς ελαχιστοποίηση των αποβλήτων, προκειμένου να 
εξασφαλίζεται η προστασία του περιβάλλοντος.

          Η επίσκεψη των οχημάτων επιτρέπεται ελεύθερα από 26-05-2015 μέχρι και 02-06-2015 κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08:30π.μ. μέχρι 13:30μ.μ.. Για περισσότερες πληροφορίες υπεύθυνοι 
είναι οι αρμόδιοι υπάλληλοι, κος Κατσιγιάννης Λεόντιος τηλ. 2610 315800 Τελωνείο Πατρών , κος 
Κουτρουμάνης Ηλίας τηλ. 26930 22628 Αποθήκη Τελωνείου Πατρών στην Κ. Αχαϊα και κος 
Χριστόπουλος Ι. τηλ 26913 62512 Τελωνείο Αιγίου.



Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΦΕΒΡΩΝΙΑ  ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ

ΣΥΝΗΜΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ:

2)  ΦΟΡΤΗΓΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 
3) ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.  
4) ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ

1. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΕΙΧΑΝ ΠΡΟΚΥΚΛΟΦΟΡΗΣΕΙ - ΤΑΞΙΝΟΜΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

A/A Α.Μ. ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΧΡΩΜΑ ΘΥΡΕΣ ΤΙΜΗ

1 3 FORD FIESTA VS6AXXWPFARG35534 1995 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 300,00

2 16 RENAULT CLIO VF1357K0F17809109 1998 ΜΑΥΡΟ 2+1 400,00

3 17 BMW 520I WBAHB61040BK67819 1992 ΜΑΥΡΟ 4 700,00

4 26 FIAT ZFA18200004134907 1996 ΜΠΛΕ 2+1 400,00

5 40 FORD ESCORT WF0LXXGKALTA96276 …… ΜΑΥΡΟ 2 300,00

6 328 FORD TRANSIT WF0AXXTTFASE58876 2004 ΛΕΥΚΟ 2+1 5.500,00

7 648 DODGE 1D8GUB8K57W631940 2009 ΜΑΥΡΟ 4+1 10.000,00

8 652 BMW WBAAL11000AX28666 2000 ΜΠΛΕ 4 5.000,00

9 726 HYUNDAI NLHCN41AP7Z025856 2007 ΑΣΗΜΙ 4 1.800,00

10 729 OPEL W0L0TGF4825199680 2002 ΘΑΛΑΣΣΙ 4+1 2.000,00

11 730 FORD WF0AXXGBBASJ66827 1995 ΛΕΥΚΟ 4+1 500,00

12 731 NISSAN SJNBAAP10U0565641 1995 ΒΥΣΣΙΝΙ 4 800,00

13 732 ALFA ROMEO ZAR93200001192266 2001 ΜΑΥΡΟ 4+1 1.200,00

14 735 HYUNDAI KMHVF21LPWU443513 1997 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 4 500,00

15 750 RENAULT VF1JA0F0516534379 1997 ΜΩΒ 4+1 3.500,00

16 751 MERCEDES WDB1240231A631853 1987 ΛΕΥΚΟ 4 1.800,00

17 754 VOLKSWAGEN WVWZZZ1HZPW321230 1992 ΒΥΣΣΙΝΙ 4+1 300,00

18 755 BMW WBADD31020BU30622 1997 ΠΡΑΣΙΝΟ 4 5.000,00

19 756 FORD WF0AXXGCAAVE44754 1998 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 700,00

20 757 ALFA ROMEO ZAR93200001161884 2000 4 1.800,00

21 758 SEAT VSSZZZ1MZ2R031172 2001 ΑΣΗΜΙ 4+1 2.300,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Ο Διακανονισμός των εκποιούμενων οχημάτων θα διενεργείται κατόπιν 
τηλεφωνικού ραντεβού (τηλ 2610 315800) προς διευκόλυνση της συναλλαγής με το κοινό.

1)  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΕΙΧΑΝ ΠΡΟΚΥΚΛΟΦΟΡΗΣΕΙ - ΤΑΞΙΝΟΜΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΕΝΩΣΗ

5) ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ. ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 10% 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΔΑΣΜΟ (ΠΙΝΑΚΕΣ Α,Β,Γ&Δ)

ΕΙΔΟΣ - 
ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΤΡΟΧΟΣΠΙΤΟ- 

DIESEL
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL
ΜΑΥΡΟ - 

ΜΠΛΕ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ



22 792 KIA MOTORS KNEJA5635Y5465285 2000 ΑΣΗΜΙ 4+1 750,00

23 863 OPEL W0L0TGF08X5092822 1998 ΜΑΥΡΟ 2+1 1.600,00

24 865 CITROEN VF7ZADB0011DB2931 1994 ΕΡΥΘΡΟ 4+1 300,00

25 955 HONDA JHMASP44205209764 1982 KOKKINO 4 600,00

26 162337 ALFA ROMEO ZAR93200001021685 1998 ΑΣΗΜΙ 4 1.400,00

27 162625 MERCEDES WDB2100451A939904 1999 4 1.700,00

28 162627 MERCEDES WDB1241251A755449 1993 ΜΠΛΕ 4 600,00

29 162629 RENAULT LAGUNA VF1BG0B0524980217 2002 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 1.400,00

30 163337 SAAB 9-5 YS3EF45C433043783 2003 ΜΠΛΕ 4 2.100,00

31 164044 VOLVO YV1TS49K2Y1117692 2003 ΜΠΛΕ 4 1.000,00

32 164480 CITROEN VF7N1NF7F36462277 1998 ΧΡΥΣΑΦΙ 4+1 800,00

33 165130 KIA  SPORTAGE KNEJA543515098777 ….. ΜΠΛΕ 2+1 1.500,00

34 383 OPEL TIGRA W0L000075V4386134 1997 ΜΑΥΡΟ 3+1 600,00

35 851 HYUNDAI ACCENT KMHVA21LPWU327931 1998 ΜΠΛΕ 4+1 300,00

36 896 SKODA OCTAVIA TMBGP21U512435609 2000 ΑΣΗΜΙ 4+1 3.000,00

37 897
WVWZZZ7MZ7V017349 2007 ΜΑΥΡΟ 4+1 3.000,00

38 899 VOLVO YV1TS58K931311484 ……. ΜΠΛΕ 4 3.000,00

39 900 MERCEDES CLK 200 WDB2083451F004699 1997 ΜΠΛΕ 2 3.000,00

40 904 RENAULT VF1B5460511436685 1994 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 750,00

41 906 CITROEN XSARA VF7N1KFW173138713 2001 ΜΠΛΕ 4+1 1.400,00

42 910 VOLKSWAGEN GOLF WVWZZZ1HZSD538417 1995 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 1.300,00

43 912 PEUGEOT 407 VF36DRHLH21206959 2005 ΜΑΥΡΟ 4 3.500,00

44 1103
FIAT DUCATO ZFA24400007835626 2006 ΛΕΥΚΟ 4 7.000,00

45 932 CHRYSLER VOYAGER 1C4GHN4M5SU134872 1995 ΒΥΣΣΙΝΙ 3+1 1.000,00

46 934 MERCEDES 202 WDB2020801F796399 1998 ΜΠΛΕ 4+1 1.750,00

47 935 OPEL VECTRA W0L0JBF35W1188030 1998 ΣΙΕΛ 4+1 1.000,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Τα οχήματα των στίχων από 1 έως 33 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ.Αχαϊα
Τα οχήματα των στίχων από 34 έως 44 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Πάτρα
Τα οχήματα των στίχων από 45 έως 47 φυλάσσονται στο Τελωνείο Αιγίου

2. ΦΟΡΤΗΓΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

A/A Α.Μ. ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΧΡΩΜΑ ΘΥΡΕΣ ΤΙΜΗ

1 164756 MERCEDES VSA63809413404181 2000 ΘΑΛΑΣΣΙ 4+1 2.500,00

2 32 VF7231A6215295733 1997 ΛΕΥΚΟ 2+2 1.300,00

3
63 VOLKSWAGEN WV2ZZZ7AZRH000922 1994 ΛΕΥΚΟ 2 2.500,00

4
147 MAZDA JMZSD1D3200800694 1994 ΜΠΛΕ 2 1.000,00

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΒΕΝΖΙΝΗ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
DIESEL

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΜΑΥΡΟ - 
ΜΠΛΕ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
DIESEL

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

DIESEL

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
DIESEL

VOLKSWAGEN 
SHARAN ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

DIESEL
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

DIESEL
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

DIESEL

Ι.Χ. MINI BUS  
9ΘΕΣΙΟ DIESEL

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
DIESEL

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΕΙΔΟΣ - 
ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ
Ι.Χ.Φ. ΚΛΕΙΣΤΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ
Ι.Χ.Φ. ΚΛΕΙΣΤΟ 

DIESEL
CITROEN                  
άνευ κλειδιών

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
DIESEL

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
DIESEL



5
148 JT131YN8509969563 ….. ΓΚΡΙ 2 500,00

6
222 JN1KPGD21U0400018 1990 ΛΕΥΚΟ 2 500,00

7
223 JT131LN8509902541 1994 ΕΡΥΘΡΟ 2 1.500,00

8
289 JT131LNΕ500046447 2001 ΛΕΥΚΟ 2 1.500,00

9 356 VF1F40R0513272320 1995 ΛΕΥΚΟ 2+1 1.000,00

10
394 TOYOTA JT131LN8509911663 1993 ΠΡΑΣΙΝΟ 2 2.000,00

11
736 JT121LK1100016480 2008 ΛΕΥΚΟ 4+1 1.500,00

12 210. 01 XLER4X20004423775 2000 ΜΠΛΕ 2 9.000,00

13 210.02
WSM00000005056891 2008 ΛΕΥΚΟ 20.000,00

14 217.01 VOLVO FH 12 420 YV2A4B3A8TB148095 1997 ΛΕΥΚΟ 2 5.000,00

15 217.02 LAMBERET LVFS 3 VM3LVFS3EX1A09679 1999 8.000,00

16 224.01 IVECO 440 E 43 WJMM1VSK004260117 2002 2 12.000,00

17 224.02 SCHMITZ WSMS6080000506333 2002 ΑΣΗΜΙ 7.500,00

18 361.01 SCANIA 144L 460 XLER4X20004443257 2001 ΜΠΛΕ 2 10.000,00

19 361.02 KRONE SDP 27 WKESDP27000W07607 2006 ΛΕΥΚΟ 10.000,00

20 368.01 VOLVO A4DAA YV2A4DAA018276181 2000 ΜΠΛΕ 2 12.000,00

21 368.02 VAVSAP3385H224678 2005 ΑΣΗΜΙ 13.000,00

22 613.01 SCANIA R 144 460 XLER4X20004403173 2000 ΛΕΥΚΟ 2 9.000,00

23 761.01 VOLVO FH 16 520 YV2A4B5A2VB172618 2000 ΛΕΥΚΟ 2 12.000,00

24 761.02 SCHMITZ SPR 27 WSMS6980000080663 2004 ΜΠΛΕ 8.000,00

25 827.01 VOLVO FH 12 460 YV2AP40AX5A601018 2005 ΠΡΑΣΙΝΟ 2 18.000,00

26 827.02 KOEGEL SN 24 WK0S0002400051435 2005 ΓΚΡΙ 9.000,00

27 875.01 SCANIA 144G 530 VLUR4X200T9018671 2002 ΚΟΚΚΙΝΟ 2 10.000,00

28 875.02 TRAILOR SYY 3CP VFNSYY3CPT0000509 1996 ΓΚΡΙ 5.000,00

29 1030
2001 ΛΕΥΚΟ 2 18.500,00

30 1081
WDB9702581K809082 2003 ΜΠΛΕ - ΑΣΠΡΟ 2 15.000,00

31 1086.01 SCANIA LA 4X2 XLER4X20004505853 ….. ΛΕΥΚΟ 2 14.000,00

32 1086.02 LAMBERET VM3LVFS3EW1R08320 ….. ΛΕΥΚΟ 13.000,00

33 1087 SCHMITZ SK024 WSMS7480000455454 ….. ΛΕΥΚΟ 20.000,00

34 1090 SCANIA 144G 530 XLER4X20004388250 2003 ΛΕΥΚΟ 2 14.000,00

35 1092 XLER4X20004369376 1997 ΛΕΥΚΟ 2 7.000,00

36 1095.01 YS2R4X20001213536 2002 KOKKINO 2 12.000,00

37 1095.02
KRONE SDP 27 WKESDP27000V03124 1997 KOKKINO 5.000,00

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΒΕΝΖΙΝΗ

TOYOTA                  
άνευ κλειδιών

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
DIESEL

NISSAN                 άνευ 
κλειδιών

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
DIESEL

TOYOTA                άνευ 
κλειδιών

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
DIESEL

TOYOTA               άνευ 
κλειδιών

Ι.Χ.Φ. ΚΛΕΙΣΤΟ 
DIESEL

RENAULT             άνευ 
κλειδιών

Ι.Χ.Φ. ΑΝΟΙΚΤΟ 
DIESEL

Ι.Χ.Φ. ΚΛΕΙΣΤΟ 
DIESEL

TOYOTA                   
άνευ κλειδιών

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

SCANIA A 4X2 
CTG.N3

ΕΠΙΚΑΘ/ΝΟ 
ΨΥΓΕΙΟ 

SCHMITZ 
CARGOBULL SKO24 
ISO 260

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝΟ 
ΨΥΓΕΙΟ 

ΚΙΤΡΙΝΟ - 
ΜΠΛΕ

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΛΕΥΚΟ - 
ΚΟΚΚΙΝΟ

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ   

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ   

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ   

SCHWARZMUELLER 
SPA 3/E

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ . 
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ   

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ   
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ   

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ   

ΡΥΜΟΥΛΚΟ  
DIESEL & 

ΡΥΜΟΥΛΚ/ΝΟ
VOLVO ΕΗ16 & 
BLUMHARDT 1781

YV2A4B5C6VA268291 & 
104902

ΦΟΡΤΗΓΟ  
DIESEL

DAIMLER CHRYSLER 
AG MB 1228 EU3

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

ΕΠΙΚΑΘ/ΝΟ 
ΨΥΓΕΙΟ            

ΕΠΙΚΑΘ/ΝΟ 
ΨΥΓΕΙΟ            
ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  

DIESEL
ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  

DIESEL
SCANIA R144 LA 
4X2 NA 460

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

SCANIA R144 LA 
4X2 NA 530

ΕΠΙΚΑΘ/ΝH 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ    

         



38 1102.01 VF611GTA000133501 2004 ΜΑΥΡΟ 2 15.000,00

39 1102.02 ZA9RS139A00H24474 2009 ΛΕΥΚΟ 20.000,00

40 1107 WDB6683531N082890 1999 ΠΡΑΣΙΝΟ 2 3.000,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Τα οχήματα των στίχων από 1 έως 28 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ.Αχαϊα
Τα οχήματα των στίχων από 29 έως 40 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Πάτρα

3. ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α  Ο.Τ.Κ.Ζ.  

Α/Α Α.Μ. ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ

1 965 OPEL W0L0XCF0814245905 ……. 300,00

2 969 Ι.Χ.Φ.   DIESEL ΤΟΥΟΤΑ JT131LNE500023513 ……. 300,00

3 978 PEUGEOT VF34BBFZ271362571 ……. 300,00

4 980 CITROEN VF7FCKFVB26087928 ……. 300,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.200,00
Σημείωση : Τα ως άνω οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Πάτρα

ΠΙΝΑΚΑΣ B  Ο.Τ.Κ.Ζ.  

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ

1 ISUZU JACUBS17CK7102124 1989 300,00

2 ISUZU JACUBS16CH4534584 1988 300,00

ΣΥΝΟΛΟ 600,00

4. ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ

A/A ΚΑΥΣΙΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ

1 305/14.01.03 DIESEL FORD WF0KXXGBVKC175001 1983 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 100,00   
Σημείωση : Το ως άνω όχημα φυλάσσεται στο Δασαρχείο Αμφιλοχίας

ΠΙΝΑΚΑΣ Α  Ο.Τ.Κ.Ζ.  

Α/Α Α.Μ. ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ

1 1029 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ……. 50,00

2 1038 MERCEDES WDB2021282F617290 ……. 500,00

3 1039 MERCEDES WDB2021881F657635 1990 500,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.050,00

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  
DIESEL

RENAULT 
MAGNUM

ΕΠΙΚΑΘ/ΝΟ 
ΨΥΓΕΙΟ            

UNIVAN SPA RS 
139A

ΦΟΡΤΗΓΟ  
DIESEL

MERCEDES 614 D     
άνευ κλειδιών

ΕΙΔΟΣ - 
ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΑΡ. ΑΠΟΦ/ΣΗΣ 
ΑΠΟΣΥΡΣΗΣ

ΕΙΔΟΣ - 
ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

56981/40206/  
03.10.14

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

56981/40206/  
03.10.14

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

Σημείωση : Τα ως άνω οχήματα φυλάσσονται στη ΒΙΠΕ Τρίπολης, στις εγκαταστάσεις του Εθνικού Κέντρου 
Βιώσιμης και Αειφόρου Ανάπτυξης

ΑΡ. ΑΠΟΦ/ΣΗΣ 
ΑΠΟΣΥΡΣΗΣ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

5. ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.  ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 10% 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΔΑΣΜΟ

ΕΙΔΟΣ - 
ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   
DIESEL

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   
DIESEL



Σημείωση : Τα ως άνω οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Πάτρα

ΠΙΝΑΚΑΣ Β  Ο.Τ.Κ.Ζ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 

Α/Α Π.Ε. / Π.Α. ΚΑΥΣΙΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ

1 6/13 ………. MERCURI SABLE 2MEFM58S6XA634806 1999 600,00

2 8/13 ………. BMW 3/1 WBAAE210900891256 1990 600,00

3 5/13 ………. MERCEDES 123 WDB12302612107871 1981 250,00

4 4/13 ………. HONDA ACCORD 1HGCA6285KA077316 1989 350,00

5 14-5/14 ………. VW PASSAT WVWGB4311LE224390 1990 400,00

6 6-2/14 ………. MERCEDES C280 WDBHA28E6SF141617 1995 700,00

7 9-7/14 ………. MERCEDES 300 WDBEA30D211A463799 1993 700,00

8 8-9/14 ………. MERCEDES 560 WBDCA39E0LA553531 1990 800,00

9 28-7/14 ………. BMW 520 WBAHB51070BD48049 1991 600,00

ΣΥΝΟΛΟ 5.000,00
Σημείωση : Τα ως άνω οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Μεσολογγίου

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ  Ο.Τ.Κ.Ζ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 

Α/Α Π.Α. ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ ΤΙΜΗ

1 4/13 ………. MITSUBISHI JA3CA366SPU023935 1993 70,00

2 28/99 ………. DODGE JB3XD6488MY025254 1991 70,00

3 26/08 ………. BMW WBADC8400J3262521 1988 70,00

ΣΥΝΟΛΟ 210,00

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΕΙΔΟΣ - 
ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

Σημείωση : Τα ως άνω οχήματα είναι ακινητοποιημένα σε σημεία της χωρικής αρμοδιότητας του 
Τελωνείου Νεάπολης Βοιών


	ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 03 -06-15

